}\UJTaTHhIﬁ Kpenex

3awuTa gsurarens 4.l S
Maiika 3aknagHas M10x65/20
— BonT M10x20
'CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d Lasi6a 10
11.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep u.2;
111.09507.1 KNN; 111.09508.1 PK
Kysos: Bece 3awwTa asuratens 4.2
lFoa sbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6bem pBurarens: 4,57D;4,6;4,7/ 5,7/ 4,5TD Fatlicn sadnansig M8

/Kpouurreﬁu 2 \

» Banka

] Bont M10x3(
Waitba 10

Bont M8x20
Waiiba 8

KpoHwrein 1

Tun KMMN:  AKAN |BTynKa h=14 MM

bont M10x30
Waiba 10

% Bont M10x1,25x40

E:
Z T prnaneiu 3 Wai6a 10
ey T | awura KN
-Wan 4 [T
e 1 \ RE”%  bonr M10x1,25x40
. T ;: h y "‘“n,,ﬂh__ Wanba 10
: T ' \_BoAr M10x25 EMJGMMU
: T o Wai6a 10 ERIES
3a i /BonT M8x25 PK
3 o 15 Waii6a 8 g
[ Amamerppessbut | M6 | M8 | M0 | M2 |
| Momentoizataxkn | 98HM | 24.0HM | 47.0HM | B1.0Hm |

1. CHaTb mra‘rgym 3aWMTY. LI.[TaTHx_IO sawuTy KMM He cHUMaTe. 8. 3aBecTy 3aAHIOK YacTb 3aWKTbl ABUraTens 4.2 noj WTaTHYIO
2.YCTaHOBUTL BANKy, KPENUTL WTAaTHLIM KPEenexoM.3akpenuTs Iei‘lal%w% KMMN, nepeaHo0 4acTb KpenuTb K KpoHWTerHaM 1 6ontamu
X .

60oKOBbIE NNACTUKOBLIE NbNbHUKK K Banke bonTamm M8x20.
3. 3aKpenuTe KPOHIITEWHL 1 B 0TBEPCTUA 6a/IKK NepeaHeNn 9. BbIKpYTUTb ABa 3agHUX 60NTa KpenneHuna WTAaTHOW 3aWmnThl

noABECKM rankamm 3aknafHoiMu_M10x65/20 v 6ontamu M10x20. Knn

4, BblKDYTUTb ABa NepeAHuX 60NTa KPENNeHus WTaTHou 10. HageTs nepeaHio YacTh 3awmTtel KMM Ha yCTaHOBAEGHHBIE
3auuTb! 'Pan BKPYTHTL g"’in' M10x1,25x40 Ha HECKONBKO . 6onThl M10x1 25x4ﬂ, 33/HI0I0_4ACThb KPEMUTL: K YCTaHOBNEHHOMY
2: Y aTenoante KpDNITERHE 2 Ha nonepeuHyio banky pambl,  ypoHWTeNRHY 2 6oNTaMu M10X25: K WTATHBIM Pe3b6OBbLIM

b 4 6ontamMu M10x1,25x40 yepez BTYNKM h=14 MM.
WKy 3aknaaHylo M8 s orsencrue kysosa a/m OTRPEIRRE BT, o IO dacTh K KPOHIUTERRY 2
KpoHuwreind 3 bontom M8x25. [lorionuutensHo E110x25; SaANI0I0 YacTo % KPOHLLITEMHY P SonToM MBx25.

Kpg'

YCTaHOBUTL rs

?aia'é%i?‘fﬁ 'énrlﬁTeun WTAaTHbIM 6ONTOM Gonramu
7Pyc7auo§u‘[b 33UIUTY ABUTATENA Y. 1, 3aKPENUT K 12. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble coeaMHEH WA,

YCTAHOBAEHHOM banke W KpoHwTeiHaM 1 GonTamu M10x30. Wcnonb3oBaHne NHEBMOUHCTYMETA 3anpeuleHo.




